



OL REVISION AS

Jedix ApS

c/o Jens Dixen
Ærøvej 20, Starup
6100 Haderslev

CVR-nr. 30827066

Årsrapport for 2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-06-2018



Jens Dixen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6900 Vardø - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3. 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 8B, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jedix ApS c/o Jens Dixen Ærøvej 20, Starup 6100 Haderslev
CVR-nr.	30827066
Stiftelsesdato	12-09-2007
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Jens Dixen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter i regnskabsåret har omfattet besiddelse af kapitalandele samt investering i og udlejning af ejerlejligheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 245.750, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 8.268.716, og en egenkapital på kr. 8.118.500.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		216.155	230.849
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.548	-18.548
Driftsresultat		197.607	212.301
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		61.138	361.888
Andre finansielle indtægter		44.819	5.000
Finansielle omkostninger		-416	-53.152
Resultat før skat		303.148	526.037
Skat af årets resultat	2	-57.398	-40.392
Årets resultat		245.750	485.645
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		45.750	285.645
Resultatdisponering		245.750	485.645

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	3.561.979	3.580.527
Materielle anlægsaktiver		3.561.979	3.580.527
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	4.229.892	4.308.754
Finansielle anlægsaktiver		4.229.892	4.308.754
Anlægsaktiver		7.791.871	7.889.281
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.847	100.847
Tilgodehavender		100.847	100.847
Andre værdipapirer og kapitalandele		326.955	115.317
Værdipapirer og kapitalandele		326.955	115.317
Likvide beholdninger		49.043	179.694
Omsætningsaktiver		476.845	395.858
Aktiver		8.268.716	8.285.139

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.793.500	7.747.750
Udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital	5	<u>8.118.500</u>	<u>8.072.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.800	10.800
Selskabsskat		17.398	12.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.598	121.598
Gæld til virksomhedsdeltagere		420	67.731
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>150.216</u>	<u>212.389</u>
Gældsforpligtelser		<u>150.216</u>	<u>212.389</u>
Passiver		<u>8.268.716</u>	<u>8.285.139</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

2017

2016

1. Personaleomkostninger

Virksomheden har i regnskabsåret haft 0 ansatte. (2016: 0)

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

57.398	40.392
<u>57.398</u>	<u>40.392</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris primo

3.709.650	3.709.650
-----------	-----------

Kostpris ultimo

<u>3.709.650</u>	<u>3.709.650</u>
------------------	------------------

Af- og nedskrivninger primo

-129.123	-110.575
----------	----------

Årets afskrivninger

-18.548	-18.548
---------	---------

Af- og nedskrivninger ultimo

<u>-147.671</u>	<u>-129.123</u>
-----------------	-----------------

Regnskabsmæssig værdi ultimo

<u>3.561.979</u>	<u>3.580.527</u>
------------------	------------------

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bingocenteret ApS	Haderslev	50,00	171.444	4.892
Dixens Byggeforretning ApS	Haderslev	50,00	8.488.333	117.383
			<u>8.659.777</u>	<u>122.275</u>

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	7.677.750	200.000	8.002.750
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	45.750	200.000	245.750
	<u>125.000</u>	<u>7.723.500</u>	<u>200.000</u>	<u>8.048.500</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for fællesudgifter i ejerforening er tinglyst pantebrev ialt stort 90 tkr. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 3.562 tkr.